UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNNPTNT-KHTC Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v báo cáo tình hình quyết toán

vốn đầu tư công dự án hoàn thành

quý I năm 2024

Kính gửi:

Các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp và các

Ban Quản lý dự án trực thuộc Sở.

Căn cứ Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ

quy định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công;

 Căn cứ Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính quy định về hệ thống biểu mẫu sử dụng trong công tác quyết toán.

Theo đề nghị của Sở Tài chính Quảng Ngãi tại Công văn số 925/STC-

TCĐT ngày 21/3/2024 về việc báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự

án hoàn thành quý I năm 2024;

Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn yêu cầu các cơ quan, đơn vị trực

thuộc Sở Khẩn trương triển khai thực hiện nội dung như sau:

Báo cáo quyết toán dự án hoàn thành trong quí I năm 2024, do đơn vị

mình quản lý thực hiện, được giao kế hoạch vốn đầu tư công hàng năm, dự án nào

đã hoàn thành, chậm quyết phải báo cáo nguyên nhân chậm quyết toán cụ thể

từng dự án, các biện pháp đã thực hiện, xác định trách nhiệm của đơn vị có liên

quan, báo cáo rõ những khó khăn, vướng mắc (nếu có), đề xuất giải pháp khắc

phục và kiến nghị gửi về Sở để tổng hợp báo cáo theo quy định (Có biểu mẫu

đính kèm).

Thời gian gửi báo cáo về Sở: Chậm nhất ngày 02/4/2024; đồng thời, gửi

kèm theo file điện tử về địa chỉ email: ttmhuyen-snn@quangngai.gov.vn

 Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nêu trên, triển khai thực hiện và gửi báo cáo

đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KHTC(Huyền)

KT.GIÁM ĐỐC

          PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

		2024-03-22T15:28:17+0700

		2024-03-22T15:37:00+0700

		2024-03-22T15:37:00+0700

		2024-03-22T15:37:00+0700